
استاندار هرمزگان:

اولین شهرک کشاورزی هرمزگان طی یک ماه آینده راه اندازی می شود
استاندار هرمزگان گفت: اولین شهرک کشاورزی هرمزگان طی یک ماه آینده راه اندازی می شود.  

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از استانداری هرمزگان، جاسم جادری در سومین نشست ستاد راهبری شرکت شهرک های 
کشاورزی استان هرمزگان با اشاره به امضای تفاهم نامه میان استانداری هرمزگان با شرکت شهرک های کشاورزی کشور، 
عنوان کرد: انتظار داریم این تفاهم نامه به خوبی اجرایی شود چون هرمزگان به لحاظ کشاورزی، ظرفیت و توانمندی بسیاری 
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کازرون
بازدید بیش از 1500دانش آموز از 

سازمان آتش نشانی

عمومی  روابط  گزارش  به  گلچین:  -علیرضا  کشاورز  داود  شهرستان/  سرویس 
مهدی  سوم  پاد  آتش  کازرون،  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان 
صادق زاده گفت: بیش از 1500 دانش آموز از ایستگاه های سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری کازرون بازدید کرده و زیر نظر کارشناسان آموزش 
را  ایمنی  موارد  و  شده  آشنا  نشانی  آتش  سازمان  های  فعالیت  عمده  با  سازمان 

فراگرفتند.
به  آموزش  در  کازرون  نشانی  آتش  سازمان  اینکه  اعلام  با  زاده  مهندس صادق 
ساماندهی  و  جذب  همچنین  و  ها  دبستانی  پیش  و  ها  مهدکودک  در  کودکان 
همیاران آتش نشان جزو  سازمان های پیشرو در استان و کشور بوده اند، اظهار 
کرد: سازمان آتش نشانی کازرون با برنامه ریزی منسجم تر تا پایان سال تحصیلی 

95-96 اقدام به آموزش کلیه کودکان و مربیان و معلمان خواهد کرد. 
وی افزود: همچنین برای پیشبرد اهداف عالی سازمان که داشتن شهری ایمن با 
مشارکت حداکثری شهروندان و ارتقای فرهنگ ایمنی در بین جامعه و شهروندان 
است، تلاش کرده و از علاقه مندان دوره های ایمنی جهت نام نویسی در تمام 

سطوح آموزشی دعوت می کنیم.

فرماندار کازرون خبر داد؛
مشارکت اینترنتی بیش از60 درصد مردم 

شهرستان کازرون در سرشماری امسال
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون، سیدکمال 
علوی فرماندار شهرستان کازرون اظهار کرد: بیش از 60 درصد جمعیت شهرستان کازرون 
به صورت اینترنتی اطلاعات خود را در سامانه سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال 95 
ثبت کرده اند. وی ادامه داد: در مرحله حضوری که از 28 مهرماه آغاز شده، مراجعه به این 
خانوارها برای تکمیل نواقص احتمالی اطلاعات و ثبت خانوارهایی که به صورت اینترنتی 
ثبت نام نکرده اند آغاز شده است که تا 13 آبان ماه بیش از 49 درصد از خانوارها نیز به 

صورت حضوری به آنها مراجعه شده و اطلاعاتشان ثبت شده است.
فرماندار کازرون بیان کرد: در زمینه دریافت اطلاعات صحیح با دو مشکل اصلی شامل وارد 
کردن کدهای نامعتبر سکونتگاهی از سوی ثبت نام کنندگان و همچنین کسانی که در شهر 
نام می کنند،  به عنوان مسکن روستایی ثبت  را  اما کدهای آماری خود  زندگی می کنند 
مواجه هستیم. وی افزود: مرحله حضوری سرشماری تا 28 آبان ماه جاری ادامه خواهد داشت 
و در صورتی که خانواده ای در زمان مراجعه ماموران سرشماری در منزل نباشند می توانند از 
طریق شماره و کدی که برای آنها گذاشته شده تماس گرفته و اطلاعات خود را ثبت کنند.

ممسنی
روستاهای ممسنی، کازرون و جنت شهر 
میزبان اردوهای جهادی فرهنگی شدند

سرپرست دبیرخانه کانون های فرهنگی و هنری مساجد فارس با اشاره به برپایی 
در  فرهنگی  جهادی  اردوهای 
و  کازرون  ممسنی،  روستاهای 
با  این اردوها  جنت شهر، گفت: 
عنوان ویژه برنامه »پیام سعادت« 
و نذر به محضر امام سجاد )علیه 
های  برنامه  قالب  در  السلام( 

فرهنگی و مذهبی برگزار شد.
نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
از روابط عمومی دبیرخانه کانون 
باقری،  رضا  فارس،  مساجد  های 
های  کانون  دبیرخانه  سرپرست 
فارس  مساجد  هنری  و  فرهنگی 
اردوهای  برگزاری  با  همزمان 
»پیام  عنوان  با  فرهنگی  جهادی 
سعادت« در مناطق محروم استان گفت: این اردوها همسو با برگزاری کنگره بین 
المللی امام سجاد )ع( با محوریت کانون های فرهنگی و هنری مساجد و همکاری 
سایر نهادها برگزار شد. باقری ضمن تاکید بر لزوم احیای کارکردهای فراموش 
شده مساجد، افزود: یکی از مهم ترین آموزه های قرآن و اهل بیت )ع( خدمت به 
مردم و نیازمندان جامعه است و با استفاده از ظرفیت عظیم کانون های فرهنگی و 

هنری مساجد و همکاری سایر نهادها می توان به این مهم دست یافت.
سرپرست کانون های مساجد فارس در ادامه افزود: حضور جوانان مومن و متعهد 
در قالب گروه های اردوی جهادی در مناطق محروم نیز نوعی معرفی الگو است 

که به الگوگیری جوانان منطقه منجر می شود.
وی گفت: اردوهای جهادی فرهنگی به همت دبیرخانه کانون های فرهنگی و 
هنری مساجد فارس و همکاری کانون فرهنگی و هنری میثاق در گورسپید از 
توابع خومه زار ممسنی، کانون های فرهنگی و هنری منتظران ظهور در روستای 
هنری  و  فرهنگی  کانون  و  کازرون  کنارتخته  در  جلالیان  شهید  و  آباد  سیف 
مصباح الهدی در زین آباد از توابع جنت شهر داراب برگزار شد که با برپایی 
چادر های هلال احمر، ویزیت رایگان بیماران و برنامه های فرهنگی و مذهبی 
همراه بود. باقری افزود: در قالب اردوهای جهادی فرهنگی برنامه ریزی های لازم 
جهت اجرای مسابقات ورزشی، پاسخگویی به شبهات دینی، حضور در نماز جمعه 

و آموزش های دینی و بهداشتی صورت پذیرفت. 
تاثیر اردوهای جهادی به  سرپرست کانون های مساجد فارس خاطرنشان کرد: 
خصوص با محوریت دین و فرهنگ بسیار ملموس است و نقاط محرومی در سطح 
استان وجود دارد که مردم آن تشنه و نیازمند فراگیری آموزش های فرهنگی و 

بهداشتی هستند.

نی ریز 
توسط واحد عمران شهرداری انجام شد؛

موزائیک فرش بخش هایی از پیاده روهای 
سطح شهر نی ریز

بیان  با  نی ریز  شهر  شهردار  منزه  مهندس  مقدسی:  علیرضا  شهرستان/  سرویس 
این موضوع گفت: در راستای جلب مشارکتهای مردمی، در صورت مشارکت 

شهروندان پیاده روهای سطح شهر موزاییک فرش می شود.

وی افزود: در همین راستا شهروندان می توانند با پرداخت بخشی از هزینه ها 
و یا انجام قسمتی از عملیات، با مشارکت شهرداری اقدام به موزاییک فرش 

پیاده روها کنند. شهردار در ادامه با بیان اینکه انجام موزاییک فرش بخشی از 
پیاده روها با مشارکت مردمی در حال انجام است، گفت: اجرای موزاییک فرش 
بخشی از پیاده رو های بلوار آزادی و بخشی از بلوار میرزاکوچک خان و ابتدای 

خیابان منتهی به مسکن مهر از جمله مشارکتهای مردمی در شهر بوده است 
که در این طرح مشارکتی، خرید موزاییک و شن و ماسه از سوی شهرداری و 

تسطیح و اجرای موزاییک فرش از سوی شهروندان انجام گرفته است.
وی ادامه داد: تا به حال 15 هزارمتر مربع موزاییک تحویل شهروندان شده که با 

نظارت کارشناسان شهرداری در سطح پیاده روها اجرا شده است.
مهندس منزه ضمن دعوت از شهروندان جهت مشارکت در طرح پیاده روسازی 
معابر گفت: شهرداری برای اجرای این طرح، موزائیک و شن و ماسه رایگان در 
اختیار متقاضیان قرار می دهد و شهروندانی که تمایل به مشارکت در این طرح 

دارند می توانند با درخواست کتبی به واحد عمران شهرداری مراجعه کنند.

نصب 14 المان در بلوار شهید دکتر فقیهی نی ریز
سرویس شهرستان/ علیرضا مقدسی: شهردار نی ریز با تاکید بر اهمیت زیباسازي 

سیماي شهر از نصب 14 المان در بلوار شهید فقیهی خبر داد. 
مهندس منزه گفت: نصب المان هاي شهري و کمک گرفتن از ابزارهایي نظیر 
نور و رنگ در تزئین شهرها از عوامل مهم براي ایجاد محیط سالم و بانشاط زندگي 
براي شهروندان است، از این رو در شهرداري نی ریز تلاش کردیم تا با نصب 
المان هاي جدید و نورپردازي سطح شهر محیطي با نشاط براي شهروندان فراهم 
کنیم. المان های شهری نه تنها به غنای بصری شهر و فضای زیست اجتماعی ما 
کمک می کنند، بلکه به عنوان نمادها و نشانه هایی از فرهنگ و هویت جمعی ما 
قابل استناد هستند و از این بابت است که باید رویکردی تازه تر و جدی تر به آنها 
داشت. در همین راستا شهرداری نی ریز به ساخت و نصب المان های مذهبی و 
ملی پرداخته که المان چهارده معصوم در بلوار شهیددکتر فقیهی )جنب مسجد( 

از جمله این المان هاست.

خرامه
فرماندار شهرستان خرامه در همایش پیشگیری از آسیب های اجتماعی: 

برای ریشه کن کردن اعتیاد اراده همگانی لازم است
فرماندار  خرامه،  فرمانداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
خرامه در همایش پیشگیری از آسیب های اجتماعی گفت: مهم ترین رکن مبارزه 
با مواد مخدر پیشگیری از اعتیاد است و برای ریشه کن کردن اعتیاد نیازمند اراده 
همگانی هستیم. وی خاطرنشان کرد: باید در جهت آگاهی سازی و پیشگیری 
از ابتلای جامعه به مصرف مواد مخدر تلاش جدی تری صورت گیرد و عزمی 
همگانی در سطح شهرستان برای پیشگیری و مبارزه با این پدیده شوم و خطرناک 
این  امید در  تدبیر و  اقدامات دولت  به  اشاره  با  به وجود آوریم.مهندس آرگیو 
عرصه خاطر نشان کرد: دولت تدبیر و امید با سرلوحه قرار دادن امر مبارزه با 
مواد مخدر و جمهوری اسلامی ایران با سردمداری مبارزه با مواد مخدر در عرصه 
جهانی گامی موثر برای نابودی اعتیاد برداشته که نشانگر عزم و اراده جدی و 

همگانی برای ریشه کن کردن این معضل در جامعه می باشد.
ابراز  ضمن  فارس  استان  مخدر  مواد  با  مبارزه  هماهنگی  شورای  دبیر  ابراهیمي 
اجتماعي  داشت:  اظهار  شهرستان  سطح  در  گرفته  صورت  اقدامات  از  رضایت 
کردن امر مبارزه با مواد مخدر تبلور عینی شعار دولت و ملت است و مُعضل مواد 
مخدر پدیده اي اجتماعي است که باید همه مردم و مسئولین با تعامل مناسب و 

سازنده در جهت پیشگیري و مقابله با آن قدم بردارند.

لامرد
پاکسازی منطقه تفریحی تاریخی تنگ ترمان 

در لامرد
مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لامرد گفت: پیاده روی 
خانوادگی به سمت منطقه تفریحی، گردشگری و تاریخی تنگ ترمان با هدف 
پاکسازی و نظافت این منطقه در آستانه تغییرات آب و هوایی و علاقه مندی مردم 

به تفریح و گشت و گذار در مناطق تفریحی و گردشگری، انجام شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
فارس مسعود تقی زاده اظهار داشت: عملیات پاکسازی منطقه تفریحی-تاریخی 
تنگ ترمان با همکاری و هماهنگی دهیاری، شورای اسلامی ترمان، انجمن رویش 
سبزجنوب لامرد و انجمن های میراث فرهنگی و با استقبال گسترده مردم انجام  
شد که در این اردوی یک روزه مسابقه، برنامه های شاد و متنوع برگزار و به 

نفرات اول جوایزی اهدا شد.
منطقه تفریحی، گردشگری و تاریخی ترمان در 12 کیلومتری غرب شهر لامرد 
واقع است که دارای پوشش گیاهی و جنگلی نخل، لیمو و انار بوده و قنات ها و 
آسیاب های آبی زنجیره ای مربوط به دوره تاریخی قاجاریه با قابلیت و ارزش 
ثبت در فهرست آثار ملی است و هم اکنون توسط میراث فرهنگی وگردشگری 
شهرستان لامرد درحال انجام می باشد و به اهمیت تاریخی آن مجموعه تفریحی 

و طبیعی افزوده است. 

آبیاری اراضی کشاورزی لامرد با استفاده از آبیاری نوین 
در راستای استفاده بهینه از آب در کشاورزی شهرستان، اراضی کشاورزی لامرد 

زیر پوشش طرح آبیاری نوین رفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط 
و  بهینه  راستای مصرف  در  مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان لامرد،  عمومی 
صرفه جویی آب در کشاورزی و با استفاده از اعتبارات 85 درصد بلاعوض و 
سهم 150 درصد مشارکت بهره برداران در سالجاری تاکنون 165 هکتار از اراضی 
نیز  هکتار   119 مقدار  و  رفته  نوین  آبیاری  پوشش  تحت  شهرستان  کشاورزی 
طراحی شده و در صورت تامین اعتبار آماده اجرای طرح می باشد. همین گزارش 
می افزاید: از ابتدای سال 93 تاکنون 890 هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان 
از محل تامین اعتبار 85 درصد کمک دولت تحت پوشش این طرح قرار گرفته 
است. در همین زمینه در سال 93 بالغ بر 1600 هکتار و در سال 94 نیز 1504 
هدف  با  طرح  این  است.  شده  اجرا  نوین  آبیاری  خودکشاورزان  توسط  هکتار 
محصول،  عملکرد  افزایش  خشکسالی،  با  مقابله  جهت  آبیاری  راندمان  افزایش 
نهاده های  مصرف  کاهش  و  برداشت  و  داشت  کاشت،  های  هزینه  کاهش 
کشاورزی و... اجرا می شود. شهرستان لامرد رتبه ششم استانی از جهت اجرای 

سیستم آبیاری نوین را کسب کرده است.

فراشبند
خانه جهانگردی شیراز میزبان نمایشگاه 

صنایع دستی فراشبند شد
برگزاری  از  فراشبند  و گردشگری  دستی  فرهنگی، صنایع  میراث  اداره  مسئول 

نمایشگاه صنایع دستی این شهرستان در خانه جهانگردی شیراز خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
فارس مرتضی کشاورز گفت: به همت اداره میراث فرهنگی فراشبند و با حضور 
در خانه  نمایشگاه دو روزه  اداره  این  به  وابسته  ایلمه  هنرگران  تعاونی  شرکت 
محصولات  فروش  و  معرفی  کارگاهی،  زنده  ارایه  هدف  با  شیراز  جهانگردی 
برگزار شد که ضمن استقبال شهروندان شیرازی و گردشگران از این مجموعه 
تصاویر و بروشورهای آثار تاریخی و جاذبه های گردشگری فراشبند در معرض 
دید عموم قرار گرفت. وی افزود: در این نمایشگاه دست بافته های صنایع دستی 
فراشبند با رویکرد سنتی و رویکرد تلفیقی در معرض دید عموم علاقه مندان قرار 

گرفت.
مسئول اداره میراث فرهنگی فراشبند اضافه کرد: با معرفی همه جانبه قابلیت های 
کل شهرستان هم در فضاهای این چنینی و هم در فضاهای مجازی شاهد افزایش 

حضور گردشگران و فروش محصولات صنایع دستی در فراشبند خواهیم بود.

خوزستان
استاندار خوزستان مطرح کرد؛

جلوگیری از اقدام کشاورزان برداشت کننده 
غیرمجاز آب

استاندار خوزستان گفت: سازمان آب و برق خوزستان باید مانع کشاورزانی 
شود که برداشت غیر مجاز آب دارند. به گزارش ایرنا غلامرضا شریعتی در 
نشست مدیریت بحران استان در سرسرای استانداری خوزستان بیان کرد: این 
مشکل برای کشاورزان شادگان اتفاق افتاد که برداشت غیر مجاز آب مانع 
به  باید  کشاورزان  افزود:  وی  شد.  آنها  کشاورزان  نخیلات  به  آب  رسیدن 
منظور توزیع عادلانه آب بین زمین های کشاورزی خوزستان با سازمان آب 

و برق قرارداد منعقد کنند.
کشاورزان  به  آب  حق  دریافت  برای  که  قراردادی  در  اگر  داد:  ادامه  وی 
مشکلی وجود دارد باید این مشکل با در نظر گرفتن حق و حقوق دو طرف 
حل شود و برای این کار جلسه ای در چند روز آینده بین سازمان آب و برق و 
جهاد کشاورزی برگزار شود. استاندار خوزستان در ادامه با اشاره خساراتی که 
سیل فروردین امسال به خوزستان وارد کرد گفت: اعتباری به منظور جبران 
خسارت های وارد شده از سوی دولت اختصاص نیافته است. وی بیان کرد: 
برای ریزگردها نیز اعتباری ابلاغ نشده و با پیگیری انجام شده این دو موضوع 

قرار است در هیئت دولت برای تامین اعتبار مطرح شوند. 
شریعتی گفت: 170 میلیارد ریال به منظور ساخت جاده شعیبیه که بر اثر جاری 
شدن سیل امسال خسارت دید از منابع استانی اختصاص یافته است. وی در 
ادامه با اشاره به آغاز بارش باران در خوزستان افزود: هنگام نخستین بارندگی، 
بیمارستان ها در خوزستان آمادگی لازم را داشته باشند و فرمانداران و به ویژه 
اداره کل آموزش و پرورش خوزستان حساسیت لازم را برای حفظ سلامت 

مردم و دانش آموزان داشته باشند.
سوی  از  نکردن  همکاری  و  آمادگی  نداشتن  اظهارکرد:  خوزستان  استاندار 

مسئولان در هنگام بارندگی به هیچ عنوان قابل قبول نیست.

هندیجان
بررسی مسائل و مشکلات شهرستان هندیجان با 

حضور نماینده شهرستان در مجلس شورای اسلامی
سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: 
شهرستان  اسلامی  شورای  رئیس 
هندیجان و سخنگوی شورای شهر 
گلمرادی  علی  مهندس  حضور  از 
نماینده شهرستانهای ماهشهر امیدیه 
و هندیجان در محل شورای اسلامی 

شهر هندیجان خبر داد.
و  گفت  در  عبادنسب  علی  دکتر 
ما  خبرنگار  با  اختصاصی  گوی 
اظهار کرد: مهندس علی گلمرادی 
نماینده مجلس راس ساعت 4عصر 
شهر  اسلامی  شورای  محل  در 
هندیجان در میان اعضای شورای شهر حاضر و طی این جلسه مشکلات و مسائل 

مهم شهرستان مطرح شد و مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. 
بنا بر گزارش خبرنگار ما از هندیجان، مهمترین مسائل مطرح شده در جلسه عبارت 

بودند از:
-معضل بیکاری جوانان و نبود مشاغل مناسب که هزینه زندگی مردم را تامین کند.

 -  مشکلات مسکن مهر و عدم تحویل منازل به مردم در موعد مقرر و متضرر شدن 
اعضای تعاونی های مسکن مهر و وجود مشکل در سیستم دفع فاضلاب مسکن مهر 

شمالی و جنوبی که باید به صورت اصولی برطرف شود.
 -  ایجاد زمینه های مناسب برای گسترش صنعت گردشگری به خصوص در ساحل 

بحرکان و تبدیل هندیجان به بندر آزاد تجاری.
- مشکل کم آبی روخانه زهره و نیمه تعطیل شدن کشاورزی هندیجان و نیاز به 

تقسیم عادلانه زمینهای کشاورزی و تعیین مرز بین روستاها.
- شناسایی و هدایت سرمایه های سرگردان بومی و هدایت آن به سوی ایجاد تولید 

و کارگاه های تولیدی زود بازده با هدف کمک به رفع مشکل جوانان.
- ساماندهی منازل شهرک امام رضا)ع( و شهرک باهنر شرقی و خدمات رسانی به 

اهالی شریف و محروم این دو منطقه.
- پیگیری مشکلات بیمارستان و تهیه یک دستگاه دیالیز و سونوگرافی برای شبکه 

بهداشت و درمان هندیجان.
-  پیگیری تکمیل جاده مواصلاتی هندیجان ماهشهر که متاسفانه تاکنون در اثر 

تصادفات، جان عزیزان بسیاری در آن گرفته شده است.
- تلاش برای رفع مشکلات صیادان زحمت کش و غنی سازی صیدگاه با استفاده 

از روشهای علمی و ایجاد حوضچه های پرورش ماهی و میگو.
پانصد هزار  میلیارد و  بدهی یک  برای رفع مشکلات مادی شهرداری و  - تلاش 

تومانی شهرداری به تامین اجتماعی و تاخیر چند ماهه حقوق کارکنان شهرداری.
در پایان جلسه مهندس گلمرادی با ارائه راهکارها و توصیه هایی، تاکید کرد که 
از هیچ گونه مساعدتی برای رفع مشکلات شهرستان هندیجان دریغ نخواهد کرد. 
او خاطرنشان کرد: هندیجان مادر شهری است که باید  از هر لحاظ در اولویت و 

مورد توجه قرار گیرد.

دیلم
نمایشگاه کتاب در دیلم دایر شد

به مناسبت فرا رسیدن هفته کتاب وکتابخوانی، نمایشگاه کتاب درآیینی باحضور 
مسئولان در سالن مسجد نور در دیلم استان بوشهر گشایش یافت.

 به گزارش ایرنا، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دیلم در این آیین گفت: 
پانزدهمین نمایشگاه کتاب با همکاری انتشارات شیرمحمدی شامل1500 عنوان با 
20هزار جلد و موضوعات روانشناسی، کودک و نوجوان، علمی، تاریخی و ادبی 
دایر شده است. عبدالصمد دشتی با بیان اینکه تسهیلات و بن های خرید مختلفی 
برای اهالی فرهنگ و هنر در این نمایشگاه در نظر گرفته شده است، افزود: همه 
بن  دریافت  به  اداره،  این  به  مراجعه  با  توانند  می  دوستان  فرهنگ  و  هنرمندان 

مربوطه با تخفیف 50 درصد از این نمایشگاه خریداری کنند.
وی ادامه داد: در هفته کتاب 5000 جلد کتاب به مراکز فرهنگی و آموزشی این 
بارش و اجرای  افزود: اجرای طرح کتابخوانی  اهدا خواهد شد. دشتی  شهرستان 
این  در  کتاب  هفته  های  برنامه  جمله  از  نیز  کتاب  فراموشی  کتابخوانی  طرح 

شهرستان است که به صورت نمادین از آنان رونمایی می شود. 
ماه  آبان  تا 29  نمایشگاه  این  دیلم گفت:  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس 
جاری در دو نوبت صبح و عصر دایر است. شهرستان دیلم در شمال استان بوشهر 

قرار دارد.

هرمزگان
استاندار هرمزگان:

اولین شهرک کشاورزی هرمزگان طی یک 
ماه آینده راه اندازی می شود

استاندار هرمزگان گفت: اولین شهرک کشاورزی هرمزگان طی یک ماه آینده 
راه اندازی می شود.  به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از استانداری هرمزگان، 
جاسم جادری در سومین نشست ستاد راهبری شرکت شهرک های کشاورزی 
استان هرمزگان با اشاره به امضای تفاهم نامه میان استانداری هرمزگان با شرکت 
شهرک های کشاورزی کشور، عنوان کرد: انتظار داریم این تفاهم نامه به خوبی 
اجرایی شود چون هرمزگان به لحاظ کشاورزی، ظرفیت و توانمندی بسیاری دارد.

وی افزود: دستگاه های مسئول وظیفه دارند تمامی تلاش خود را انجام دهند تا 
اولین شهرک گلخانه ای کشاورزی استان هرمزگان طی یک ماه آینده عملیاتی 
و راه اندازی شود. استاندار هرمزگان تصریح کرد: این طرح موجب اشتغالزایی 

و درآمدزایی در استان می شود و به همت مضاعفی برای این کار نیاز داریم.
جادری بیان داشت: در زمینه شرکت های شیلاتی نیز درخواست داریم که این 

طرح ها اجرایی شوند و نتیجه مطلوب را به دست آوریم.
واگذاری هزار هکتار شهرک کشاورزی به 

سرمایه گذاران
معاون فنی و اجرایی شرکت شهرک های کشاورزی کشور نیز در این نشست، 
ایجاد  با  کشور  کشاورزی  های  شهرک  از  هکتار  هزار  بر  بالغ  داشت:  بیان 
افراد سرمایه گذار واگذار  به  فراخوان  قالب  زیرساخت های لازم تکمیل و در 

شده اند. 
سید رحمت الله پریچهر افزود: در حال حاضر برای واگذاری 800 هکتار دیگر 

فراخوان داده ایم که طی دو هفته آینده وضعیت آنها مشخص می شود.

کهگیلویه و بویراحمد
مدیر عامل آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد:

11۸ روستای زیر ۲0 خانوار استان با تانکر 
آبرسانی می شوند

مدیر عامل آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد گفت: 118 روستای زیر 20 
خانوار استان با تانکر آبرسانی می شوند. به گزارش خبرنگار مهر، فیض الله پاسره در جمع 
خبرنگاران گفت: برخی مواقع تعداد این روستاها به 150 روستا نیز می رسد. وی با بیان 
اینکه، این روستاها در مناطقی قرار دارند که به منابع تامین آب دسترسی ندارند، اظهار 
داشت: جمعیت روستایی استان در یک هزار و 676 روستا پراکنده شده اند و برخی روستاها 
به منبع تامین آب پایدار دسترسی ندارند. پاسره تصریح کرد: از این تعداد روستا در استان، 
206 روستا فاقد سیستمهای آبرسانی هستند و برای آبرسانی به روستاهای زیر 20 خانوار، 
مجتمع های آبرسانی احداث شده است. وی افزود: در راستای آبرسانی روستایی به استان 

از محل صندوق توسعه ملی 38 میلیارد تومان به استان اختصاص یافته است. 
پاسره بیان کرد:  در این راستا 18 مجتمع بزرگ آبرسانی و هفت پروژه تک روستایی 
در استان پیش بینی و عملیاتی شده که این مجتمعها از پیشرفت بالای 40 درصد برخوردار 

هستند. 


